
FAKTURA: 120134928 Stranac. 1 l1
Dod6vatel': POZANA MASO s.r.o. rco : 360590s6 Daiovf doklad cislo

KonStantny symbol

D6tum vystavenia
D6tum splatnosti
Forma fhrady

120134928

20.11.2013
20.12.2013
prevodnfm prikazom

platby: 20.11.2013D6tum dodania/priiatia

odberatel'" Magn6lia
Zariadenie sociSlnych

Sportov6l1
94701 Hurbanovo

teo: 00352314 DteDruh dod6vky
Sp6sob dopravy

e . objedniivky:

Dodaci list:

Oznadenie dodrivky
,\arza

SarZa MnoZstvo Mj
Mnoisttto Doddvatel'

Cena/Mj
bez DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

23011 Brav.kolen6 23.11.2013 18,000 kg
23012 Br.nohy 29.11.2019 17,600 ftg

1,80

0,33

2,16

0,40

32,40

5,81

20

20

Sadzba ZAklad

38,21

Dai

7,64

Celkom

Zi*ladnA sadzba 20o/o. 45,85

45,85Celkom : 38,21 7,64

Zaokrfhlenie:

Celkom k rihrade :

prepraviek ks: 2
Vfrobca: POZANA MASO s.r.o., prevAdzka Bud(,a 422
USC vlrobcu: SK 61 16 ES
skladujte pri teplote 0 az 5 stupnov c, vnritornosti skladujte pri teplote najviac 3 stupne c
Krajina povodu viisekov6ho braviov6ho masa BE 135 cE, spotrebujte do23.11.2013
Krajina p6vodu bravdovlch vnUtornostl SK 237 ES, spotrebujte do 23.11.2013
Zabit6 : BE
Delen6 SK
Hoviidzie mdso spotrebujte do 26.11.2013

0,00

45.85 EUR
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Vystavil : Martin Pau5o
Spracovan6 programovry'm syst6mom Helios Orange

Schv6lil : Jozef Gostik
FAVYDi2IO/JMS


